
DETERMINAZIONE n.   4      del 6 luglio 2018

OGGETTO:  Approvazione  RAV " F@cile CAF –  Edizione  2018"  Unità  Territoriali  della
Regione Abruzzo.

       IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE TERRITORIALE AC I DI L'AQUILA

DATO ATTO che la Direzione Territoriale ACI di L'Aquila ha aderito all'iniziativa "F@cile CAF –
edizione  2018"  finalizzata  all'applicazione  del  modello  europeo  di  eccellenza  CAF  (Common
Assessment Framework – Griglia Comune di Autovalutazione), strumento utilizzato dalle Pubbliche
Amministrazioni degli Stati dell'UE per valutare punti di forza e di debolezza e sucecssivamente
pianificare il miglioramento organizzativo;

VISTA la determinazione prot.  n. UPAQ/0000311/218 del  22.03.2018 con la quale il  Direttore
Territoriale pro-tempore di L'Aquila costituiva il Comitato Guida dell'autovalutazione con finalità di
coordinamento e raccordo del processo di valutazione per le 4 strutture ACI della Regione Abruzzo;

VISTI

– il  RAV definitivo della Direzione Territoriale ACI di L'Aquila rimesso allo scrivente dal
referente AV Dott. Mario Veglioni;

– il RAV dell'Unità Territoriale di Pescara approvato dal Responsabile dell'Unità Territoriale ,
Dott.  Marcello  Scagliotti,  con  verbale  in  data  04.07.2018,  prot.  UPPE/000/1659/18  del
06.07.2018;

– il RAV dell'Unità Territoriale di Teramo approvato dalla Responsabile dell'Unità Territoriale,
Dott.ssa Maria Silvestri, con determinazione n. 7 del 06.07.2018;

– il RAV dell'Unità Territoriale di Chieti approvato dalla Responsabile dell'Unità Territoriale,
Dott.ssa Cinzia Ciancetta, con determinan. 2 del 06.07.2018  prot. n. 3578/18 pari data;

PRESO ATTO delle comunicazioni e-mail dello Staff  F@cile CAF presso il Dipartimento della
Funzione Pubblica in merito alla completezza dei documenti sopra citati, e precisamente;

– mail in data 03.07.2018 quanto alla U.T. ACI di Pescara;
– mail in data 03.07.2018 quanto alla U.T. ACI di Teramo;
– mail in data 06.07.2018 quanto alla D.T. ACI di L'Aquila;

PRESO ATTO che il RAV dell'UT di Chieti è stato integrato e modificato secondo le osservazioni
formulate dallo Staff F@cile CAF con mail in data 03.07.2018 

APPROVA

– il RAV definitivo della Direzione Territoriale ACI di L'Aquila
– il RAV definitivo dell'Unità Territoriale ACI di Pescara 



– il RAV definitivo dell'Unità Territoriale ACI di Chieti
– il RAV definitivodell'Unità Territoriale ACI di Teramo

DISPONE

la pubblicazione dei documenti testè approvati, unitamente a copia della presente, sui rispettivi siti
web delle  Unità interessate e di  questa Direzione Territoriale al  fine della  comunicazione agli
stakeholder interni ed esterni.

                                                       
                                                      F.to      Il Direttore Territoriale ACI
                                                                               di L'Aquila
                                                                    Dott. Michele Montanari


